
ZARZĄDZENIE NR 39/2020 
WÓJTA GMINY JABŁONNA 

z dnia 3 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Jabłonna na 2020 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U.                   
z 2020 r.poz.713) oraz art. 222 ust. 4 i art. 257 i 258  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.1)) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. W budżecie gminy na 2020 rok uchwalonym uchwałą Nr XIV/187/2019 Rady Gminy Jabłonna 
z dnia 19 grudnia 2019 roku wprowadzić zmiany w planie wydatków budżetu zgodnie z załącznikiem do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§ 3. Zarządzenie podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowy Województwa Mazowieckiego. 

 

  
 

Wójt Gminy 
 
 

Jarosław Chodorski 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz.U.z 2018 r. poz. 2245, Dz.U. z 2019 r. poz. 1649, Dz.U.z 2020r. 

poz.284, 374, 568 i 695. 

Id: FC397E4F-2B90-47DA-9661-2337CE035995. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 39/2020 

Wójta Gminy Jabłonna 

z dnia 3 czerwca 2020 r. 

ZMIANA PLANU WYDATKÓW GMINY JABŁONNA W 2020 ROKU 

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
            

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 461 600,00 30 000,00 491 600,00 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 100 000,00 30 000,00 130 000,00 

  1100 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b 
ustawy) 

100 000,00 30 000,00 130 000,00 

758   Różne rozliczenia 593 804,00 -30 000,00 563 804,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 592 804,00 -30 000,00 562 804,00 

  1100 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b 
ustawy) 

592 804,00 -30 000,00 562 804,00 

            
Razem: 199 418 537,00 0,00 199 418 537,00 

Id: FC397E4F-2B90-47DA-9661-2337CE035995. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zmienia się plan wydatków budżetowych o kwotę 30.000,00 zł, z tego:
Dział 758, rozdział 75818, Dział 754 rozdział 75421
30.000,00 zł przeniesienie środków na wydatki bieżące w celu podejmowania działań profilaktycznych w
związku z rozprzestrzenianiem się zakażeń wirusem SARS-CoV-2, mogącym wywołać chorobę COVID-19.
Środki przeniesiono z rezerwy celowej na zarządzanie kryzysowe.

Id: FC397E4F-2B90-47DA-9661-2337CE035995. Podpisany Strona 1


		2020-06-03T11:33:40+0000
	Polska
	Jarosław Mirosław Chodorski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




